
UCHWAŁA NR 240/XXXII/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w Gminie Perlejewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy w Perlejewie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, która stanowi 
podstawę zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych, według 
następujących kwot:

1) benzyna bezołowiowa Pb 95 -  6,87 zł za 1 litr,

2) olej napędowy -  7,21 zł za 1 litr,

3) LPG -  3,28 zł za 1 litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Prz< liny

Bogdan Radziszewski

Id: FBD85BED-ADA9-443A-989E-8344B93A0DE9. Podpisany Strona 1


